

RECEBEMOS DE HD PETROLEO URUGUAI LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 61

SÉRIE: 10

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

HD PETROLEO URUGUAI LTDA
AV JOAO XXIII, 4677 - SANTA ISABEL
TERESINA - PI
CEP: 64053-010 FONE: (86) 32321418

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 61

SÉRIE: 10
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2223 0621 7861 1100 0145 5501 0000 0000 6114 7816 7844

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Prestacao Registrada em ECF

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

322230012605814 30/06/2023 17:33:28

INSCRIÇÃO ESTADUAL

195511000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

21.786.111/0001-45

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CIRO NOGUEIRA LIMA FILHO

CNPJ / CPF

341.903.923-91

DATA EMISSÃO

30/06/2023

ENDEREÇO

AVENIDA HOMERO CASTELO BRANCO, 0SN

BAIRRO / DISTRITO

SAO CRISTOVAO

CEP

64052-005

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

TERESINA

FONE / FAX

null

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.268,21	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.268,21

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI %
1	GASOLINA COMUM	27101259	60	5929	LT	80,5588	5,1900	418,10	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA COMUM	27101259	61	5929	LT	84,7784	5,1900	440,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA COMUM	27101259	61	5929	LT	85,4386	5,2900	451,97	0,00	0,00	0,00	0	0
1730	OLEO DIESEL B S10 ADIT PETROBRAS GRID	27101921	60	5929	LT	182,3988	5,1900	946,65	0,00	0,00	0,00	0	0
1730	OLEO DIESEL B S10 ADIT PETROBRAS GRID	27101921	61	5929	LT	133,2299	5,0900	678,14	0,00	0,00	0,00	0	0
1730	OLEO DIESEL B S10 ADIT PETROBRAS GRID	27101921	61	5929	LT	64,2293	5,1900	333,35	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

; NFC-e: 257869, 258128, 258224, 258292, 258326, 259145, 259875, 260198, 260338, 260565, 260994, 261431.; CNPJ/CPF=34190392391MOTORISTA=ODOMETRO=0FROTA=VLRBASESUBST=1.364,75VLRSUBST=203,89; ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022: BC 367,68 Vlr.ICMS Mono.: R\$ 394,39

RESERVADO AO FISCO